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4° fase EVERYBODY SWIM 23/24 by ACSI Lecco
Risultati

25 DORSO - ESORDIENTI C - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MEZZANOTTE GIORGIA PLAY FITNESS INDUNO OLONA 24''50 10.00

2 SERRA LUCIA PLAY FITNESS ISPRA 24''60 8.00

2 TRENTINI GAIA PLAY FITNESS INDUNO OLONA 24''60 8.00

4 MALAMBRI' GIULIA PLAY FITNESS ISPRA 25''20 5.00

5 BOSI MARGHERITA PLAY FITNESS ISPRA 25''30 4.00

6 FRENNA MARIA ELISABETTA MONFERRATO ACTIVE 26''60 3.00

7 TABACHKOV MELISSA ARONA ACTIVE SSD A RL 27''60 2.00

8 PIZZI ANNA MONFERRATO ACTIVE 28''20 1.00

9 PAGLIA LUDOVICA PLAY FITNESS ISPRA 28''90 0.00

10 MUGETTI ELENA MONFERRATO ACTIVE 29''09 0.00

11 GAGNI LISA PLAY FITNESS ISPRA 30''40 0.00

12 BONADEI LUNA PLAY FITNESS ISPRA 30''50 0.00

13 ZANDARIN LETIZIA PLAY FITNESS ISPRA 30''90 0.00

14 MARTINOLI CAMILLA PLAY FITNESS ISPRA 31''40 0.00

15 MANFRIN MARTA MONFERRATO ACTIVE 32''20 0.00

16 CIVILLINI CHIARA PLAY FITNESS ISPRA 35''20 0.00

- FRERI MICHELA *(2) PLAY FITNESS ISPRA - 0.00

- PERSICO MOTTARELLI ANITA *(1) PLAY FITNESS INDUNO OLONA - 0.00

- ZACCHERA AURORA *(3) PLAY FITNESS ISPRA - 0.00

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

 *(3) ASSENTE
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25 DORSO - ESORDIENTI C - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MARONE MARIO ARONA ACTIVE SSD A RL 20''70 10.00

2 DE ROBBIO ERIC PLAY FITNESS INDUNO OLONA 22''80 8.00

3 SCALVENZI MATTIA MONFERRATO ACTIVE 25''70 6.00

4 ROSSITTO PIETRO ARONA ACTIVE SSD A RL 26''40 5.00

5 VARANI GIULIO MONFERRATO ACTIVE 26''50 4.00

6 COPPO EMANUELE MONFERRATO ACTIVE 27''20 3.00

6 FERRERI ETTORE MONFERRATO ACTIVE 27''20 3.00

8 DEL FERRO ZENO ARONA ACTIVE SSD A RL 27''30 1.00

9 BALOSSI DIEGO ARONA ACTIVE SSD A RL 27''90 0.00

10 ROSSI FILIPPO PIETRO MONFERRATO ACTIVE 29''30 0.00

11 CIVILLINI FRANCESCO PLAY FITNESS ISPRA 30''40 0.00

12 CIVILLINI RAFFAELE PLAY FITNESS ISPRA 33''00 0.00

13 SCUOTTO FEDERICO PLAY FITNESS ISPRA 34''30 0.00

- BELMONTE ALESSANDRO *(5) PLAY FITNESS ISPRA - 0.00

- GEMMO MATTEO *(2) PLAY FITNESS INDUNO OLONA - 0.00

- SAVIO GABRIELE *(4) PLAY FITNESS INDUNO OLONA - 0.00

- SCAVUZZO LEONARDO *(3) PLAY FITNESS INDUNO OLONA - 0.00

- SCAVUZZO LORENZO *(1) PLAY FITNESS INDUNO OLONA - 0.00

- SCUOTTO NICCOLÒ *(6) PLAY FITNESS ISPRA - 0.00

- VARINELLI PIETRO *(7) PLAY FITNESS ISPRA - 0.00

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

 *(3) ASSENTE

 *(4) ASSENTE

 *(5) ASSENTE

 *(6) ASSENTE

 *(7) ASSENTE
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25 RANA - ESORDIENTI C - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 TRENTINI GAIA PLAY FITNESS INDUNO OLONA 27''20 10.00

2 ANDREATTI EMMA PLAY FITNESS ISPRA 27''30 8.00

3 FRENNA MARIA ELISABETTA MONFERRATO ACTIVE 27''50 6.00

4 SERRA LUCIA PLAY FITNESS ISPRA 28''30 5.00

5 TABACHKOV MELISSA ARONA ACTIVE SSD A RL 28''60 4.00

6 BOSI MARGHERITA PLAY FITNESS ISPRA 28''90 3.00

7 MEZZANOTTE GIORGIA PLAY FITNESS INDUNO OLONA 31''10 2.00

8 MANFRIN MARTA MONFERRATO ACTIVE 31''60 1.00

9 MALAMBRI' GIULIA PLAY FITNESS ISPRA 32''90 0.00

10 MUGETTI ELENA MONFERRATO ACTIVE 33''20 0.00

11 PIZZI ANNA MONFERRATO ACTIVE 34''60 0.00

12 GAGNI LISA PLAY FITNESS ISPRA 37''50 0.00

13 PAGLIA LUDOVICA PLAY FITNESS ISPRA 37''70 0.00

14 BONADEI LUNA PLAY FITNESS ISPRA 42''00 0.00

15 MARTINOLI CAMILLA PLAY FITNESS ISPRA 45''20 0.00

- FRERI MICHELA *(1) PLAY FITNESS ISPRA - 0.00

 *(1) ASSENTE

25 RANA - ESORDIENTI C - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DE FINO STEFANO PLAY FITNESS INDUNO OLONA 25''40 10.00

1 NEGRETTI RAUL PLAY FITNESS INDUNO OLONA 25''40 10.00

3 ROSSI LEONARDO ARONA ACTIVE SSD A RL 25''80 6.00

3 SCALVENZI MATTIA MONFERRATO ACTIVE 25''80 6.00

5 MARONE MARIO ARONA ACTIVE SSD A RL 25''90 4.00

6 VARANI GIULIO MONFERRATO ACTIVE 26''30 3.00

7 DE ROBBIO ERIC PLAY FITNESS INDUNO OLONA 27''10 2.00

8 ROSSITTO PIETRO ARONA ACTIVE SSD A RL 27''30 1.00

9 BALOSSI DIEGO ARONA ACTIVE SSD A RL 31''80 0.00

10 COPPO EMANUELE MONFERRATO ACTIVE 32''70 0.00
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11 FERRERI ETTORE MONFERRATO ACTIVE 32''90 0.00

12 CIVILLINI FRANCESCO PLAY FITNESS ISPRA 35''70 0.00

13 ROSSI FILIPPO PIETRO MONFERRATO ACTIVE 36''30 0.00

14 DEL FERRO ZENO ARONA ACTIVE SSD A RL 37''70 0.00

- BELMONTE ALESSANDRO *(4) PLAY FITNESS ISPRA - 0.00

- SAVIO GABRIELE *(3) PLAY FITNESS INDUNO OLONA - 0.00

- SCAVUZZO LEONARDO *(2) PLAY FITNESS INDUNO OLONA - 0.00

- SCAVUZZO LORENZO *(1) PLAY FITNESS INDUNO OLONA - 0.00

- SCUOTTO NICCOLÒ *(5) PLAY FITNESS ISPRA - 0.00

- VARINELLI PIETRO *(6) PLAY FITNESS ISPRA - 0.00

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

 *(3) ASSENTE

 *(4) ASSENTE

 *(5) ASSENTE

 *(6) ASSENTE

25 FARFALLA - ESORDIENTI C - ANNO 2017 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ANDREATTI EMMA PLAY FITNESS ISPRA 22''40 10.00

- PERSICO MOTTARELLI ANITA *(1) PLAY FITNESS INDUNO OLONA - 0.00

 *(1) ASSENTE

25 FARFALLA - ESORDIENTI C - ANNO 2015 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DE FINO STEFANO PLAY FITNESS INDUNO OLONA 22''30 10.00

2 ROSSI LEONARDO ARONA ACTIVE SSD A RL 24''30 8.00

3 NEGRETTI RAUL PLAY FITNESS INDUNO OLONA 25''40 6.00
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Gruppo ASCD Silvana Bai

Matteo Cucco 1996 50 RA 33.2

Mauro Ferrero 1977 25 DO 34.1

Davide Baggio 1982 25 DO 34.2

Giona Francia 2006 50 SL 44.6

Fabio Barnardi 1987 50 RA 47.2

Maurizio Stracagnolo 1974 1.00.3

Umberto Carelli 1963 50 SL 1.04.3

Andrea Gandini 1986 50 RA 1.13.0

Angelo Barone 1972 25 SL 27.5

Franco Castagnone 1981 25 RA 31.8
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MISTAFFETTA 4x25 MISTI - ESORDIENTI C

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 PLAY FITNESS INDUNO OLONA - A 1'37''40 20.00

2 ARONA ACTIVE SSD A RL - A 1'46''30 16.00

3 PLAY FITNESS ISPRA - A 1'48''60 12.00

4 MONFERRATO ACTIVE - B 2'01''00 10.00

5 MONFERRATO ACTIVE - A 2'05''00 8.00

6 PLAY FITNESS ISPRA - B 2'18''60 6.00

100 MISTI - ESORDIENTI B - ANNO 2015 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MIGLIETTA ALLEGRA MONFERRATO ACTIVE 1'51''10 10.00

2 BOGGIONE FIAMMETTA MONFERRATO ACTIVE 2'12''90 8.00

100 MISTI - ESORDIENTI B - ANNO 2014 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BREDA BEATRICE PLAY FITNESS INDUNO OLONA 1'45''40 10.00

2 RIVA GIADA PLAY FITNESS INDUNO OLONA 1'50''30 8.00

3 FALCONE LAVINIA MARIA MONFERRATO ACTIVE 1'53''60 6.00

100 MISTI - ESORDIENTI B - ANNO 2013 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GABOTTO SIMONE MONFERRATO ACTIVE 1'32''90 10.00

2 GALVAN PIZZAMIGLIO GREGORIO PLAY FITNESS ISPRA 1'39''50 8.00

3 LAZZARINO LORENZO MONFERRATO ACTIVE 1'45''10 6.00

4 PUCCI NICOLO' PLAY FITNESS INDUNO OLONA 1'48''50 5.00

- MAGRO LEONARDO *(1) PLAY FITNESS ISPRA - 0.00

 *(1) ASSENTE
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100 MISTI - ESORDIENTI B - ANNO 2014 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ROLLINO BACHISIO MONFERRATO ACTIVE 1'48''40 10.00

100 MISTI - ESORDIENTI A - ANNO 2013 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 LUGATO BENEDETTA PLAY FITNESS ISPRA 1'39''90 10.00

2 PEDONE GUENDALINA MONFERRATO ACTIVE 1'44''00 8.00

3 BULGARELLI EMMA PLAY FITNESS ISPRA 1'49''00 6.00

4 FUSAROLI ANITA PLAY FITNESS ISPRA 1'50''30 5.00

100 MISTI - ESORDIENTI A - ANNO 2012 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ROLLINO MARGHERITA MONFERRATO ACTIVE 1'25''40 10.00

2 COZZOLINO ILARIA MONFERRATO ACTIVE 1'31''10 8.00

3 FALCONE EUGENIA MARIA MONFERRATO ACTIVE 1'40''50 6.00

- FRERI MADDALENA *(1) PLAY FITNESS ISPRA - 0.00

 *(1) ASSENTE

100 MISTI - ESORDIENTI A - ANNO 2011 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BONINI ERIK PLAY FITNESS ISPRA 1'34''40 10.00

2 FARRUKU ENEA PLAY FITNESS ISPRA 1'43''10 8.00

- BAZZURRINI LORENZO *(1) PLAY FITNESS ISPRA - 0.00

 *(1) SQUALIFICATO
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100 MISTI - ESORDIENTI A - ANNO 2012 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 NORI NICOLAS MONFERRATO ACTIVE 1'37''80 10.00

100 MISTI - RAGAZZI - ANNO 2010 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

- GEMITI ERIKA *(1) PLAY FITNESS ISPRA - 0.00

- ROLFINI FRANCESCA *(2) PLAY FITNESS ISPRA - 0.00

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

100 MISTI - RAGAZZI - ANNO 2011 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 RONCHETTI GIORGIA PLAY FITNESS ISPRA 1'27''70 10.00

2 VIGORE CAROLINA MONFERRATO ACTIVE 1'34''70 8.00

100 MISTI - RAGAZZI - ANNO 2010 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GABOTTO MICHELE MONFERRATO ACTIVE 1'27''70 10.00

2 MALVICINI PAOLO MONFERRATO ACTIVE 1'34''00 8.00

3 BRAGGION LEONARDO MONFERRATO ACTIVE 1'39''30 6.00

4 TATARU IULIAN MONFERRATO ACTIVE 1'56''20 5.00

- LUCCHINI MARTINO *(1) PLAY FITNESS ISPRA - 0.00

- TALALAI KIRIL *(2) PLAY FITNESS ISPRA - 0.00

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE
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100 MISTI - RAGAZZI - ANNO 2008 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 NICOLINI SERGIO PLAY FITNESS ISPRA 1'07''40 10.00

2 TORA NICOLO' ARONA ACTIVE SSD A RL 1'17''30 8.00

100 MISTI - RAGAZZI - ANNO 2009 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

- CROCIERA MATTEO *(1) ARONA ACTIVE SSD A RL - 0.00

 *(1) ASSENTE

100 MISTI - ASSOLUTI - ANNO 2009 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

- LAMANTIA SARA *(2) PLAY FITNESS ISPRA - 0.00

- ZERBINI CORINNA *(1) PLAY FITNESS ISPRA - 0.00

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

100 MISTI - ASSOLUTI - ANNO 2007 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DI SPIRITO MARIA PLAY FITNESS ISPRA 1'21''40 10.00

- REALINI GAIA *(1) PLAY FITNESS ISPRA - 0.00

 *(1) ASSENTE

                             8 / 18



4° fase EVERYBODY SWIM 23/24 by ACSI Lecco
Dati elaborati dal software NuotoSprint

100 MISTI - ASSOLUTI - ANNO 2008 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ELIA NICOLE PLAY FITNESS ISPRA 1'15''00 10.00

100 MISTI - ASSOLUTI - ANNO 2003 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

- MIRAGLIA SARA *(1) ARONA ACTIVE SSD A RL - 0.00

 *(1) ASSENTE

100 MISTI - ASSOLUTI - ANNO 2006 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BUSCHINI SOFIA PLAY FITNESS ISPRA 1'21''40 10.00

100 MISTI - ASSOLUTI - ANNO 2004 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 FILIPPI FARMAR RICCARDO ARONA ACTIVE SSD A RL 1'10''50 10.00

2 PASTORE LUCA ARONA ACTIVE SSD A RL 1'11''60 8.00

100 MISTI - ASSOLUTI - ANNO 2000 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ZANETTA CRISTIAN ARONA ACTIVE SSD A RL 1'05''80 10.00

100 MISTI - ASSOLUTI - ANNO 2006 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

- VERILE LORENZO *(1) PLAY FITNESS ISPRA - 0.00

 *(1) ASSENTE
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100 MISTI - ASSOLUTI - ANNO 2007 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BRUNETTI DIEGO PLAY FITNESS ISPRA 1'10''00 10.00

50 RANA - ESORDIENTI B - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 FALCONE LAVINIA MARIA MONFERRATO ACTIVE 53''20 10.00

2 RIVA GIADA PLAY FITNESS INDUNO OLONA 55''10 8.00

3 BREDA BEATRICE PLAY FITNESS INDUNO OLONA 55''60 6.00

4 MAGNANI ELEONORA PLAY FITNESS ISPRA 59''30 5.00

5 MIGLIETTA ALLEGRA MONFERRATO ACTIVE 59''80 4.00

6 BATTEZZATO GINEVRA MONFERRATO ACTIVE 59''90 3.00

7 ARBORE VIOLA PLAY FITNESS ISPRA 1'01''60 2.00

8 BOGGIONE FIAMMETTA MONFERRATO ACTIVE 1'03''80 1.00

9 MINERVA SILVIA ARONA ACTIVE SSD A RL 1'07''50 0.00

10 FALCO FEDRA MONFERRATO ACTIVE 1'11''40 0.00

- HAJKOJA ORKIDEA *(2) ARONA ACTIVE SSD A RL - 0.00

- SECONDULFO GINEVRA *(1) ARONA ACTIVE SSD A RL - 0.00

- VALEGGIA GAIA *(3) ARONA ACTIVE SSD A RL - 0.00

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

 *(3) ASSENTE

50 RANA - ESORDIENTI B - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GABOTTO SIMONE MONFERRATO ACTIVE 49''30 10.00

2 PUCCI NICOLO' PLAY FITNESS INDUNO OLONA 55''80 8.00

2 ROLLINO BACHISIO MONFERRATO ACTIVE 55''80 8.00

4 LAZZARINO LORENZO MONFERRATO ACTIVE 56''30 5.00

- MAGRO LEONARDO *(1) PLAY FITNESS ISPRA - 0.00
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 *(1) ASSENTE

50 RANA - ESORDIENTI A - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ROLLINO MARGHERITA MONFERRATO ACTIVE 46''80 10.00

2 COZZOLINO ILARIA MONFERRATO ACTIVE 47''10 8.00

3 LUGATO BENEDETTA PLAY FITNESS ISPRA 54''60 6.00

4 FALCONE EUGENIA MARIA MONFERRATO ACTIVE 54''80 5.00

5 PEDONE GUENDALINA MONFERRATO ACTIVE 55''00 4.00

6 FUSAROLI ANITA PLAY FITNESS ISPRA 59''10 3.00

- FRERI MADDALENA *(1) PLAY FITNESS ISPRA - 0.00

 *(1) ASSENTE

50 RANA - ESORDIENTI A - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BAZZURRINI LORENZO PLAY FITNESS ISPRA 43''90 10.00

2 FARRUKU ENEA PLAY FITNESS ISPRA 49''90 8.00

3 BONINI ERIK PLAY FITNESS ISPRA 51''90 6.00

4 NORI NICOLAS MONFERRATO ACTIVE 52''80 5.00

50 RANA - RAGAZZI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 LILLA RACHELE PLAY FITNESS ISPRA 41''90 10.00

2 VIGORE CAROLINA MONFERRATO ACTIVE 47''00 8.00

- GEMITI ERIKA *(1) PLAY FITNESS ISPRA - 0.00

 *(1) ASSENTE
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50 RANA - RAGAZZI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 NICOLINI SERGIO PLAY FITNESS ISPRA 34''50 10.00

2 TRAMONTINI SEBASTIAN ARONA ACTIVE SSD A RL 39''60 8.00

3 BAROERO DAVIDE MONFERRATO ACTIVE 40''80 6.00

4 MALVICINI PAOLO MONFERRATO ACTIVE 43''70 5.00

5 GABOTTO MICHELE MONFERRATO ACTIVE 47''10 4.00

6 PATTI LEONARDO MONFERRATO ACTIVE 49''50 3.00

7 BRAGGION LEONARDO MONFERRATO ACTIVE 50''80 2.00

8 TATARU IULIAN MONFERRATO ACTIVE 56''10 1.00

9 BERNARDINELLO LEONARDO MONFERRATO ACTIVE 1'00''00 0.00

- CENTRELLA SIMONE *(3) PLAY FITNESS ISPRA - 0.00

- CROCIERA MATTEO *(2) ARONA ACTIVE SSD A RL - 0.00

- GORETTI VITTORIO *(1) ARONA ACTIVE SSD A RL - 0.00

- TALALAI KIRIL *(4) PLAY FITNESS ISPRA - 0.00

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

 *(3) ASSENTE

 *(4) ASSENTE

50 RANA - ASSOLUTI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ZONCA AURORA ARONA ACTIVE SSD A RL 43''20 10.00

2 CARRARO EVA PLAY FITNESS ISPRA 45''80 8.00

3 GARAVAGLIA EMMA ARONA ACTIVE SSD A RL 46''20 6.00

4 MANGIAPANE ANITA ARONA ACTIVE SSD A RL 46''50 5.00

- ANGELINI VIZZARDI FRANCESCA *(1) ARONA ACTIVE SSD A RL - 0.00

- CERUTTI SUSANNA *(2) ARONA ACTIVE SSD A RL - 0.00

- REALINI GAIA *(4) PLAY FITNESS ISPRA - 0.00

- ZERBINI CORINNA *(3) PLAY FITNESS ISPRA - 0.00
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 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

 *(3) ASSENTE

 *(4) ASSENTE

50 RANA - ASSOLUTI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 FILIPPI FARMAR RICCARDO ARONA ACTIVE SSD A RL 35''80 10.00

1 SANFELICI ANDREA ARONA ACTIVE SSD A RL 35''80 10.00

3 GRANATA VITTORIO ARONA ACTIVE SSD A RL 40''60 6.00

50 FARFALLA - ESORDIENTI B - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MAGNANI ELEONORA PLAY FITNESS ISPRA 1'00''80 10.00

2 SECONDULFO GINEVRA ARONA ACTIVE SSD A RL 1'02''20 8.00

3 ARBORE VIOLA PLAY FITNESS ISPRA 1'09''30 6.00

4 MINERVA SILVIA ARONA ACTIVE SSD A RL 1'23''70 5.00

- HAJKOJA ORKIDEA *(1) ARONA ACTIVE SSD A RL - 0.00

- VALEGGIA GAIA *(2) ARONA ACTIVE SSD A RL - 0.00

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

50 FARFALLA - ESORDIENTI B - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GALVAN PIZZAMIGLIO GREGORIO PLAY FITNESS ISPRA 45''80 10.00
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50 FARFALLA - ESORDIENTI A - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BULGARELLI EMMA PLAY FITNESS ISPRA 52''00 10.00

50 FARFALLA - RAGAZZI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 LILLA RACHELE PLAY FITNESS ISPRA 35''30 10.00

2 RONCHETTI GIORGIA PLAY FITNESS ISPRA 40''90 8.00

- ROLFINI FRANCESCA *(1) PLAY FITNESS ISPRA - 0.00

 *(1) ASSENTE

50 FARFALLA - RAGAZZI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 TORA NICOLO' ARONA ACTIVE SSD A RL 33''20 10.00

2 TRAMONTINI SEBASTIAN ARONA ACTIVE SSD A RL 37''40 8.00

3 BAROERO DAVIDE MONFERRATO ACTIVE 41''00 6.00

- CENTRELLA SIMONE *(3) PLAY FITNESS ISPRA - 0.00

- GORETTI VITTORIO *(1) ARONA ACTIVE SSD A RL - 0.00

- LUCCHINI MARTINO *(2) PLAY FITNESS ISPRA - 0.00

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

 *(3) ASSENTE

50 FARFALLA - ASSOLUTI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ELIA NICOLE PLAY FITNESS ISPRA 33''10 10.00

2 DI SPIRITO MARIA PLAY FITNESS ISPRA 35''00 8.00

3 BUSCHINI SOFIA PLAY FITNESS ISPRA 35''80 6.00

                            14 / 18



4° fase EVERYBODY SWIM 23/24 by ACSI Lecco
Dati elaborati dal software NuotoSprint

4 ZONCA AURORA ARONA ACTIVE SSD A RL 39''30 5.00

5 CARRARO EVA PLAY FITNESS ISPRA 40''90 4.00

6 GARAVAGLIA EMMA ARONA ACTIVE SSD A RL 43''70 3.00

7 MANGIAPANE ANITA ARONA ACTIVE SSD A RL 44''10 2.00

- ANGELINI VIZZARDI FRANCESCA *(1) ARONA ACTIVE SSD A RL - 0.00

- CERUTTI SUSANNA *(3) ARONA ACTIVE SSD A RL - 0.00

- LAMANTIA SARA *(4) PLAY FITNESS ISPRA - 0.00

- MIRAGLIA SARA *(2) ARONA ACTIVE SSD A RL - 0.00

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

 *(3) ASSENTE

 *(4) ASSENTE

50 FARFALLA - ASSOLUTI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PASTORE LUCA ARONA ACTIVE SSD A RL 28''30 10.00

2 ZANETTA CRISTIAN ARONA ACTIVE SSD A RL 28''40 8.00

3 BRUNETTI DIEGO PLAY FITNESS ISPRA 32''50 6.00

4 GRANATA VITTORIO ARONA ACTIVE SSD A RL 34''80 5.00

5 SANFELICI ANDREA ARONA ACTIVE SSD A RL 36''30 4.00

- VERILE LORENZO *(1) PLAY FITNESS ISPRA - 0.00

 *(1) ASSENTE

MISTAFFETTA 4x50 STILE LIBERO - ESORDIENTI B

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 MONFERRATO ACTIVE - A 2'52''70 20.00

2 MONFERRATO ACTIVE - B 3'50''70 16.00
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MISTAFFETTA 4x50 STILE LIBERO - ESORDIENTI A

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 PLAY FITNESS ISPRA - A 2'40''60 20.00

MISTAFFETTA 4x50 STILE LIBERO - RAGAZZI

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 MONFERRATO ACTIVE - B 2'25''40 20.00

2 MONFERRATO ACTIVE - A 2'26''40 16.00

MISTAFFETTA 4x50 STILE LIBERO - ASSOLUTI

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 PLAY FITNESS ISPRA - A 1'54''20 20.00

2 ARONA ACTIVE SSD A RL - A 2'00''01 16.00

3 ARONA ACTIVE SSD A RL - B 2'16''80 12.00

4 PLAY FITNESS ISPRA - B 2'21''10 10.00
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4° fase EVERYBODY SWIM 23/24 by ACSI Lecco
Dati elaborati dal software NuotoSprint

Classifica per società

SOCIETÀ GARE INDIVIDUALI STAFFETTE BONUS TOTALE

M F M F MIX

PLAY FITNESS NUOTO E SALUTE - ISPRA
 96.00 210.00 0.00 0.00 68.00 0 374.00

MONFERRATO ACTIVE 145.00 128.00 0.00 0.00 90.00 0 363.00

ARONA ACTIVE SSD A RL 150.00 50.00 0.00 0.00 44.00 0 244.00

LAY FITNESS NUOTO E SALUTE - INDUNO O 59.00 62.00 0.00 0.00 20.00 0 141.00
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4° fase EVERYBODY SWIM 23/24 by ACSI Lecco
Dati elaborati dal software NuotoSprint

Medagliere Olimpico

DENOMINAZIONE ORO ARGENTO BRONZO TOT

PLAY FITNESS NUOTO E SALUTE - ISPRA
 19 8 7 34

MONFERRATO ACTIVE 11 10 9 30

ARONA ACTIVE SSD A RL 8 9 4 21

LAY FITNESS NUOTO E SALUTE - INDUNO O 7 5 2 14
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